MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

AGÊNCIA DE INOVAÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA - INOVA

PORTARIA Nº AVR.0061/20210, DE 30 DE ABRIL DE 2021

                O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

                        RESOLVERESOLVE:

        Art. 1.° - DESIGNAR o servidor RICARDO BARBOSA CRIVELLI  – CPF: 368.673.958-56 como Fiscal Administrativo, GUSTAVO

GUERRA DAMIANO – CPF: 371.675.448-09  como Fiscal Técnico, GUSTAVO YOSHIO WATANABE – CPF: 331.956.078-67  como

Gestor do Contrato e THAMIRES CAVALHEIRO MONTEBUGNOLI – CPF: 369.594.748-92 como Gestora do Contrato Subs.tuta,

nos termos do Artigo 67 da Lei 8.666/93 do contrato abaixo relacionado:

CONTRATO nºCONTRATO nº FornecedorFornecedor ObjetoObjeto

08582/2021

HENRY EQUIPAMENTOS

ELETRONICOS E SISTEMAS LTDA

CNPJ: 01.245.055/0001-24

Prestação de serviços de

inspeções, manutenções corretivas,

incluindo a substituição de peças e

atualizações das versões do

software nas catracas e totens Henry.

        Art. 2.° - ATRIBUIÇÕES DO FISCAL: acompanhar e fiscalizar o fiel cumprimento do Contrato das cláusulas avençadas, opinar

sobre a oportunidade e conveniência de prorrogação de vigência ou aditamento de objeto, bem como comunicar as irregularidades
eventualmente constatadas à Coordenadoria de Contratos e Convênios.

      Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente,

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 30/04/2021 16:58:34.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 30/04/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

176689

15cddc6709

	Documento assinado eletronicamente por: